
Fakulta chemická VUT Brno
Potravinářská chemie a biotechnologie
1998 – 2003  Vysokoškolské

Střední průmyslová škola chemická Brno
Analytická chemie
1994 – 1998  SŠ s maturitou

Jednatel
Nilaja s.r.o.
červenec 2015 – dosud  8 let a 11 měsíců 

Majitel a jednatel menší firmy.

Manažer kvality/Vedoucí laboratoře
MIKROP Čebín a.s.
listopad 2003 – červen 2018  14 let a 8 měsíců 

Auditor, Zmocněnec pro QMS, EMS a GMP+. Odpovědnost za chod laboratoře pro analýzu krmiv. Vedení

týmu 8-10 lidí. Zavádění nových metod (ICP-OES, HPLC, AAS, ITP a další). Osoba odborně způsobilá pro

nakládání s NCHLP.

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

 602******  ond***@***.cz
 Rok narození 1979

Ing. Ondřej K.

ID: 1261871

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

Grafické a konstrukční programy 
SketchUp začátečník

Programovací jazyky 
Visual Basic / VB.NET pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Inkscape - Pokročilý

Školení GMP+
Bezpečnost krmiv
2011

Interní auditor ISO 9001 a 14001
2006

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Efektivita

Cestování, turistika, cyklistika, ferraty, bouldering, plavání, lyžování, vodní turistika,
střelba, káva a řemeslné pivovary.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Tišnov + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ředitel / manažer kvality
Vedoucí / manažer laboratoře
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Tišnov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/jednatel-manazer-kvality-vedouci-laboratore-zivotopis-1261871

	Ing. Ondřej K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


